
 
 

CONVOCATORIA DE PROCESO SELECTIVO PARA LA CREACIÓN DE UNA BOLSA DE 

TRABAJO TEMPORAL PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO EN LA FUNDACIÓN 

GENERAL DE LA UCM, MP. 

CÓDIGO 1001 ‐ RAMA DE ACTIVIDAD: ECONÓMICA, ADMINISTRATIVA Y DE 

GESTIÓN 

Plazo sucesivo de adhesión: 1 a 15 de noviembre de 2024 

Resolución Definitiva – Fase de Baremación 

 

La Comisión de selección encargada de evaluar las candidaturas presentadas en la convocatoria 
de referencia, reunida a tal efecto el miércoles 4 de diciembre de 2024, acordó por unanimidad 
la aprobación de: 

 Listado definitivo de admitidos en la fase de baremación (Anexo I) ordenados según las 
puntuaciones obtenidas de mayor a menor. 

 Listado definitivo de excluidos por no alcanzar la puntuación mínima requerida en la fase 
de baremación (Anexo II). 

 Listado definitivo de méritos actualizados (Anexo III). 

 Bolsa  de  trabajo  temporal  (Anexo  IV)  por  orden  de  prelación  determinado  por  la 
puntuación final obtenida en la convocatoria. 

 
 
 
 

 

En Madrid, a 4 de diciembre de 2024. 

 

 

 

Luis Zuloaga Uría 

Gerente de La FGUCM 
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ANEXO I 

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS 
 

NIF/NIE 
PASAPORTE 

APELLIDOS Y NOMBRE 

EXPERIENCIA 
LABORAL PREVIA 

EN GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA 
Y/O ECONÓMICA. 

FORMACIÓN COMPLEMENTARIA 
EN TEMAS RELACIONADOS CON 
GESTIÓN ADMINISTRATIVA, 

CONTABILIDAD, CONTRATACIÓN 
PÚBLICA, GESTIÓN EN EL 

ÁMBITO LABORAL, 
SUBVENCIONES, ORGANIZACIÓN 

EMPRESARIAL, 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA, 
FINANZAS U OTROS TEMAS 

SIMILARES. 

EXPERIENCIA 
ACREDITADA EN 
MANEJO DE 

HERRAMIENTAS DE 
GESTIÓN ECONÓMICO 
ADMINISTRATIVA 
(SAP, NAVISIÓN, 

FUNDANET, OTRAS).. 

CURSOS DE 
FORMACIÓN EN 

OFIMÁTICA (EXCEL, 
ACCESS, 

POWERPOINT, 
DRIVE). 

NIVEL DE INGLÉS 
SUPERIOR A A2 

SEGÚN EL MARCO  
COMÚN EUROPEO 
DE REFERENCIA 

PARA LAS LENGUAS 
(MCER). 

CARTAS DE 
RECOMENDACIÓN DE 

ANTIGUOS 
PROFESORES O DE 
INSTITUCIONES 
DONDE SE HAYA 

PRESTADO SERVICIOS. 

TOTAL 
PUNTOS 

  **4561***  GÓMEZ RIVAS MIRIAM  5,00  20,00  0,00  3,00  0,00  10,00  38,00 

 
**2498*** 

MOSCOSO CRUZ VICKI 
VERONICA 

5,00  20,00  0,00  1,00  0,00  10,00  36,00 

  **2268***  PRETEL GARCÍA MARÍA BEGOÑA  5,00  20,00  0,00  4,00  0,00  5,00  34,00 

  **0468***  GARCÍA GARCÍA AMPARO  5,00  10,00  1,75  4,00  10,00  0,00  30,75 

  **8330***  MORENO MARTIN ALICIA  5,00  5,00  6,50  2,00  0,00  5,00  23,50 

  **4988***  SÁNCHEZ SÁNCHEZ PABLO  5,00  5,00  0,00  3,00  5,00  5,00  23,00 

  **4501***  MIÑANA BENEDI MARIA JOSÉ  4,50  15,00  0,00  2,00  0,00  0,00  21,50 

  **1844***  MANJARRÉS DÍEZ PATRICIA  3,00  0,00  0,00  3,00  5,00  10,00  21,00 

  **2812***  DE LA HAZA RUBIO ELSA  0,00  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20,00 

  **6830***  KUTS VOLOSHYN OLHA  5,00  0,00  0,00  3,00  5,00  10,00  18,00 

  **8466***  GUTIERREZ ORTEGA DIANA  0,00  15,00  0,00  3,00  0,00  0,00  18,00 

  **2276***  PAREJA MAYO ARTURO  0,00  0,00  0,00  0,00  8,00  10,00  18,00 

 
**0316*** 

GARCÍA BACA GLORIA 
ENCARNACIÓN 

5,00  5,00  0,00  2,00  0,00  5,00  17,00 

  **7099***  BORBUREMA DE SOUZA KELLY  5,00  5,00  5,00  0,00  0,00  0,00  15,00 

 
**0995*** 

MARTINEZ AZCONA 
MONTSERRAT 

0,00  10,00  0,00  4,00  0,00  0,00  14,00 

  **3505***  VIDAL HERNÁNDEZ MARTA  5,00  5,00  0,00  0,00  3,00  0,00  13,00 

  **0304***  VARELA ALCEGA PATRICIA  2,00  0,00  0,00  0,00  5,00  5,00  12,00 
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NIF/NIE 
PASAPORTE 

APELLIDOS Y NOMBRE 

EXPERIENCIA 
LABORAL PREVIA 

EN GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA 
Y/O ECONÓMICA. 

FORMACIÓN COMPLEMENTARIA 
EN TEMAS RELACIONADOS CON 
GESTIÓN ADMINISTRATIVA, 

CONTABILIDAD, CONTRATACIÓN 
PÚBLICA, GESTIÓN EN EL 

ÁMBITO LABORAL, 
SUBVENCIONES, ORGANIZACIÓN 

EMPRESARIAL, 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA, 
FINANZAS U OTROS TEMAS 

SIMILARES. 

EXPERIENCIA 
ACREDITADA EN 
MANEJO DE 

HERRAMIENTAS DE 
GESTIÓN ECONÓMICO 
ADMINISTRATIVA 
(SAP, NAVISIÓN, 

FUNDANET, OTRAS).. 

CURSOS DE 
FORMACIÓN EN 

OFIMÁTICA (EXCEL, 
ACCESS, 

POWERPOINT, 
DRIVE). 

NIVEL DE INGLÉS 
SUPERIOR A A2 

SEGÚN EL MARCO  
COMÚN EUROPEO 
DE REFERENCIA 

PARA LAS LENGUAS 
(MCER). 

CARTAS DE 
RECOMENDACIÓN 
DE ANTIGUOS 

PROFESORES O DE 
INSTITUCIONES 
DONDE SE HAYA 

PRESTADO 
SERVICIOS. 

TOTAL 
PUNTOS 

  **6467***  LAZAR MANUELA ELENA  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5,00  10,00 

  **4658***  PEDRAZUELA YUSTE ANA BELEN  5,00  0,00  0,00  3,00  0,00  0,00  8,00 

  **7678***  SANTAMARÍA CASTRO ALBERTO  0,75  0,00  0,00  0,00  0,00  5,00  5,75 

  **2533***  GARBAJOSA MANZANO MÓNICA  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5,00 

  **0567***  GÓMEZ ASENCIO MANUELA  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5,00 

  **3141***  GÓMEZ GARZÓN LAURA  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5,00 

  **1116***  MORENO GIL‐ORTEGA  IVAN  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5,00 

  **9898***  MORENO VÁZQUEZ JOSÉ MARÍA  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5,00  5,00 
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ANEXO II 
LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUIDOS 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 NIF/NIE 
PASAPORTE 

APELLIDOS Y NOMBRE 

EXPERIENCIA 
LABORAL PREVIA 

EN GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA 

Y/O 
ECONÓMICA.  

FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA EN 
TEMAS RELACIONADOS 

CON GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA, 
CONTABILIDAD, 

CONTRATACIÓN PÚBLICA, 
GESTIÓN EN EL ÁMBITO 

LABORAL, SUBVENCIONES, 
ORGANIZACIÓN 
EMPRESARIAL, 

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA, 
FINANZAS U OTROS TEMAS 

SIMILARES. 

EXPERIENCIA 
ACREDITADA EN 
MANEJO DE 

HERRAMIENTAS DE 
GESTIÓN 

ECONÓMICO 
ADMINISTRATIVA 
(SAP, NAVISIÓN, 
FUNDANET, 
OTRAS).. 

CURSOS DE 
FORMACIÓN EN 
OFIMÁTICA 

(EXCEL, ACCESS, 
POWERPOINT, 

DRIVE). 

NIVEL DE INGLÉS 
SUPERIOR A A2 

SEGÚN EL MARCO  
COMÚN EUROPEO 
DE REFERENCIA 

PARA LAS 
LENGUAS (MCER). 

CARTAS DE 
RECOMENDACIÓN 
DE ANTIGUOS 

PROFESORES O DE 
INSTITUCIONES 
DONDE SE HAYA 

PRESTADO 
SERVICIOS. 

TOTAL 
PUNTOS 

  **0654***  MORENO CAÑETE JOSÉ JOAQUÍN  0,75  0,00  0,00  0,00  3,00  0,00  3,75 

  **0182***  ARANDA ZHAPAN ANDREA  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  **9293***  GARCIA BURGOS MARIA DEL SOL  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  **8497***  MIGUEL MUÑOZ MARÍA TAMAR  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
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ANEXO III 
LISTADO DEFINITIVO DE MÉRITOS ACTUALIZADOS 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 NIF/NIE 
PASAPORTE 

APELLIDOS Y NOMBRE 

EXPERIENCIA 
LABORAL PREVIA 

EN GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA 

Y/O 
ECONÓMICA. 

FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA EN 
TEMAS RELACIONADOS 

CON GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA, 
CONTABILIDAD, 

CONTRATACIÓN PÚBLICA, 
GESTIÓN EN EL ÁMBITO 

LABORAL, SUBVENCIONES, 
ORGANIZACIÓN 
EMPRESARIAL, 

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA, 
FINANZAS U OTROS TEMAS 

SIMILARES. 

EXPERIENCIA 
ACREDITADA EN 
MANEJO DE 

HERRAMIENTAS DE 
GESTIÓN 

ECONÓMICO 
ADMINISTRATIVA 
(SAP, NAVISIÓN, 
FUNDANET, 
OTRAS).. 

CURSOS DE 
FORMACIÓN EN 
OFIMÁTICA 

(EXCEL, ACCESS, 
POWERPOINT, 

DRIVE). 

NIVEL DE INGLÉS 
SUPERIOR A A2 

SEGÚN EL MARCO  
COMÚN EUROPEO 
DE REFERENCIA 

PARA LAS 
LENGUAS (MCER). 

CARTAS DE 
RECOMENDACIÓN 
DE ANTIGUOS 

PROFESORES O DE 
INSTITUCIONES 
DONDE SE HAYA 

PRESTADO 
SERVICIOS. 

TOTAL 
PUNTOS 

  **6575***  GARROTE ABAD JORGE  5,00  15,00  0,00  5,00  0,00  10,00  35,00 

 
**8487*** 

CASTRO MELGAREJO ANDREA DEL 
CARMEN 

5,00  5,00  0,25  5,00  0,00  10,00  25,25 

  **7604***  GALÁN ARRIBAS RAQUEL  5,00  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25,00 

  **7754***  MONTALVO BOSSIO DARWIN  5,00  10,00  0,00  4,00  0,00  0,00  19,00 

  **7552***  GÓMEZ BLANCO FERNANDO  4,00  0,00  0,00  3,00  8,00  0,00  15,00 
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ANEXO IV 
BOLSA DE TRABAJO TEMPORAL 

 
 

Nº DE ORDEN  NIF/NIE PASAPORTE  APELLIDOS Y NOMBRE 

1  ***6400**  BLANCO ROMERO SARA 

2  ***3941**  DE LA CRUZ SÁNCHEZ LIDIA 

3  **4561***  GÓMEZ RIVAS MIRIAM 

4  **2498***  MOSCOSO CRUZ VICKI VERONICA 

5  ***4343**  GARCÍA FAURA ALEJANDRO 

6  **2268***  PRETEL GARCÍA MARÍA BEGOÑA 

7  ***7906**  GONZALEZ GOMEZ ANA ISABEL 

8  **0468***  GARCÍA GARCÍA AMPARO 

9  ***5034**  GÜIZA BALAGUER LORENA  

10  ***4728**  FLORES GALLEGO SILVIA 

11  ***6528**  JIMENO JAÉN ANA MARÍA 

12  **8487***  CASTRO MELGAREJO ANDREA DEL CARMEN 

13  **7604***  GALÁN ARRIBAS RAQUEL 

14  ***9427**  ALONSO ALONSO SANDRA 

15  **8330***  MORENO MARTIN ALICIA 

16  **4988***  SÁNCHEZ SÁNCHEZ PABLO 

17  **4501***  MIÑANA BENEDI MARIA JOSÉ 

18  **1844***  MANJARRÉS DÍEZ PATRICIA 

19  ***9330**  MUÑOZ GARCÍA ADRIÁN 

20  **2812***  DE LA HAZA RUBIO ELSA 

21  ***2400**  DÍAZ RIVAS  ELENA  

22  **7754***  MONTALVO BOSSIO DARWIN 

23  ***6981**  GARCÍA DÍAZ DIANA 

24  **6830***  KUTS VOLOSHYN OLHA 

25  ***2978**  ALONSO FERNÁNDEZ MARÍA 

26  **8466***  GUTIERREZ ORTEGA DIANA 

27  **2276***  PAREJA MAYO ARTURO 

28  **0316***  GARCÍA BACA GLORIA ENCARNACIÓN 

29  ***3473**  ROJAS MARCO IRENE 

30  ***5514**  ASENSI AMORÓS MARÍA JOSÉ 

31  **7099***  BORBUREMA DE SOUZA KELLY 

32  ***1274**  MELGAREJO OCHOA MARÍA CRISTINA 

33  **7552***  GÓMEZ BLANCO FERNANDO 
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Nº DE ORDEN  NIF/NIE PASAPORTE  APELLIDOS Y NOMBRE 

34  **0995***  MARTINEZ AZCONA MONTSERRAT  

35  **3505***  VIDAL HERNÁNDEZ MARTA 

36  ***8737**  MARTÍN DE SANDE RAFAEL 

37  ***8200**  CIFO SÁNCHEZ MARÍA JOSÉ 

38  ***5942**  OLMO GAYO LORENA 

39  ***4406**  PÉREZ SORIANO BLANCA MARIA 

40  **0304***  VARELA ALCEGA PATRICIA 

41  ***4790**  SÁNCHEZ ALONSO SARA 

42  ***3883**  RODRÍGUEZ PALOMO DANIEL 

43  **6467***  LAZAR MANUELA ELENA 

44  ***5265**  MORALES DEL ROSARIO ALONSO 

45  ***2822**  CASTELLANO ANCOS MARÍA DEL CARMEN 

46  **4658***  PEDRAZUELA YUSTE ANA BELEN 

47  **7678***  SANTAMARÍA CASTRO ALBERTO 

48  ***2108**  PARDINA CASADO MARÍA 

49  ***3786**  VIÑAS BALLESTEROS YOLANDA 

50  **2533***  GARBAJOSA MANZANO MÓNICA 

51  **0567***  GÓMEZ ASENCIO MANUELA 

52  **3141***  GÓMEZ GARZÓN LAURA 

53  **9898***  MORENO VÁZQUEZ JOSÉ MARÍA 
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